
 

 

 
 

Poz. 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 1 
DZIEKANA WYDZIAŁU LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 2 lutego 2024 roku 

w sprawie podziału subwencji na utrzymanie potencjału badawczego   
 

Na podstawie § 21 Regulaminu Wydziału Lingwistyki Stosowanej (Monitor UW z 2019 r. poz. 

392 z późn. zm.), Dziekan Wydziału Lingwistyki Stosowanej zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wydziela się subwencję badawczą w 2024 roku w wysokości 500 000,00 zł. 
  Podział subwencji na utrzymanie potencjału badawczego następuje według 
algorytmu - załącznik nr 1 do zarządzenia.  

§ 2 

Subwencja badawcza może być przeznaczona wyłącznie na finansowanie 

działalności badawczej oraz działalności wspierającej działalność badawczą, w 

szczególności na: 

1. Aktywność publikacyjną i naukową (w tym udział w konferencjach); 
2. Mobilność pracowników (inną niż udział w konferencjach);  
3. Rozwój i podtrzymanie infrastruktury badawczej; 
4. Współpracę z partnerami strategicznymi; 
5. Promocję badań naukowych; 
6. Wizyty gości krajowych i zagranicznych, organizowanie wykładów gościnnych, 

warsztatów itp. 
§ 3 

W subwencji badawczej wydziela się fundusz dziekański w wysokości 10% kwoty. 
 

§ 4 

Kierownicy jednostek wewnętrznych Wydziału Lingwistyki Stosowanej mogą 
przeznaczyć max. 15% z przyznanej kwoty subwencji na ogólne cele jednostki zgodne z § 2 
niniejszego zarządzenia.   

 
§ 5 

Traci moc zarządzenie nr 1 Dziekana Wydziału Lingwistyki Stosowanej  
z 28.02.2023 r. w sprawie podziału subwencji na utrzymanie potencjału badawczego. 

 
§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od 1 stycznia 

2024 r. 

 

Dziekan Wydziału Lingwistyki Stosowanej: M. Olpińska-Szkiełko 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

 


